imóvel denominado "Sítio Eligolândia", localizado na Avenida Beira Mar, s/n,
Ilha de Atalaia, município de Canavieiras/BA, cadastrado(s) sob o RIP nº 3425 0100192-
67
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: área total: 87.150,00 m² ; área da União: 87.150,00 m²
ÁREA DA BENFEITORIA: não informado
VALOR DO IMÓVEL: R$ 3.485.128,50 (três milhões, quatrocentos e oitenta e cinco mil
cento e vinte e oito reais e cinquenta centavos)

FINALIDADE: Comercial
FAMÍLIAS BENEFICIADAS: não se aplica
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 9.636, de 15 de maio de 1998; Instrução Normativa nº
4, de 14 de agosto de 2018; NOTA n. 00003/2022/COREPAMNE/PRU1R/PGU/AGU;
Portaria SEDDM/ME nº 771, de 17 de março de 2023